
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bedrunková/sara.bedrunkova@osu.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE III. 
 
 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy přízemí budovy „G“ 

Ostravské univerzity, ul. Mlýnská 5, 
Ostrava“ 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

 
Na základě žádostí účastníků o vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 
 
 
Dotaz č 1: 
Ve výkazu výměr SLP v listu SO01 je uvedeno několik typů kabeláže.  
Například: 
Patch cord FTP CAT6 1m     30 

Patch cord FTP CAT6 2m     30 

Patch cord FTP CAT6 m     10 

 
U třetího kabelu viz. výše není znám délkový rozměr, jako u předchozích dvou.  
Žádáme zadavatele o doplnění této informace. 
 
 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Odpověď č. 1: 
Zadavatel doplňuje, že se jedná o 3m kabeláž, doplněno také do Výkazu výměr. 
 
 
Dotaz č 2: 
Ve výkazu výměr SLP jsou uvedeny tyto položky.  
OZ8 počítadlo zákazníků-
přijímač 

  107030.00 2 

OZ8 počítadlo zákazníků-
vysílač 

  107031.00 2 

OZ8 počítadlo zákazníků-
krabička 

  107032.00 4 

 
Bohužel jsme nikde v technické zprávě nenašli žádnou bližší specifikaci, která by určovala nějaký 
přesnější typ počítadla, jako například, jestli se má jednat pouze o počítadlo, které informuje 
zaměstnance pouze o počtu průchodů dveřmi nebo o aktuálním stavu počtu zákazníků v prodejně, 
nebo jestli má toto počítadlo zaslat upozornění zaměstnancům při určitém počtu osob v prodejně 
apod. 
Pro adekvátní ocenění žádáme zadavatele o doplnění bližší specifikace výše uvedených počítadel.  
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel uvádí, že doplněná specifikace počítadla je Přílohou č. 3 tohoto vysvětlení.  
 
 
Dotaz č 3: 
Ve výkazu výměr EZS jsou v listech SO01 a SO02 u některých položek špatně nastaveny vzorce či 
vůbec nastaveny nejsou.  
SO01 
Přesun materiálu     0,010 %   0 

 
SO02 
Přesun materiálu     0,01 %     0 

PPV     0,049 %     0 

Podružný materiál     0,03 %     0 

Dokumentace skutečného 
provedení stavby     

0,02 % 
    

0 

 
Žádáme zadavatele o prověření a o informaci, jak mají být tyto položky oceněny. Může si 
uchazeč tyto vzorce doplnit a upravit sám, nebo je bude následně upravovat zadavatel?  
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že tyto vzorce byly ve výkazu výměr odstraněny, dodavatel zadá 
konkrétní částku pro danou akci. 
 
 
Dotaz č 4: 
Ve výkazu výměr EZS je celková cena uvedena následovně.  
název položky objednací 

číslo   
počet jednotka cena/j cena 

 
Ve výkazu výměr SLP jsou ve všech objektech uvedeny celkové ceny s DPH 21%. Ovšem není 
zde uveden žádný vzorec, který by přepočítal cenu bez DPH na cenu s DPH.  

 
 

název položky objednací číslo počet jednotka cena/j cena s DPH 21% 



 

 

Chápeme tedy správně, že jednotkovou cenu máme počítat již s DPH 21% a to pouze ve výkazu 
SLP ? 
 
Žádáme zadavatele o vysvětlení. 
 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel uvádí, že do Výkazu výměr doplnil řádek pro přepočet cen bez DPH. 
 
 
Dotaz č 5: 
Prosíme o upřesnění  WI-FI v oddíle SK: 

- WIFI- viz specifikace č.1 příloha 
 
Příloha není k dispozici. 
 
Odpověď č. 5: 
Zadavatel uvádí, že upřesnění WI-FI je Přílohou č. 1 (vnitřní instalace) a Přílohou č. 2 (venkovní 
instalace) tohoto vysvětlení. 
 
 
Dotaz č 6: 
Prosím o upřesnění  jednotky v oddíle SK: 

- řídící jednotka zámku 914DZRfEM 
 
Odpověď č. 6: 
Zadavatel uvádí, že upřesnění řídící jednotky zámku 914DZRfEM je Přílohou č. 4 tohoto vysvětlení. 
 
 
Dotaz č 7: 
Prosíme o upřesnění parametry projektorů: 

Videoprojektor(centrum pyramida knihkupectví)pro 
které bude připravena datová zasuvka v 
podhledu.Videoprojektory budou trvale umístěny pd 
stropem na závěsné konzole.Videoprojektory budou 
vybaveny funkcí komunikace po datové síti,která 
umožní projekci z jakéhokoli zařízení napájeného 
do ethernetu  

kus 2,000 

Videoprojektor(kavárna),bude připravena datová 
zásuvka ve stěně.Videoprojektor bude trvale 
umístěn ve skříni.Videoprojektor bude vybaven 
funkcí komunikacepo datové síti,která umožní 
videoprojekci z jakékoliv zařízení napájeného do 
ethernetu.Konkrétní zařízení bude vybráno v 
součinnosti s univerzitou.Zohlednit promítací 
vzdálenosta velikost plátna. 

kus 1,000 

 
Odpověď č. 7: 
Zadavatel uvádí, že upřesnění parametrů projektorů je Přílohou č. 5 a Přílohou č. 6 tohoto vysvětlení 
a rovněž bylo doplněno do Výkazu výměr SO01 Nábytek. 
 



 

 

 
V návaznosti na provedené úpravy Zadávací dokumentace zadavatel v příloze tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace III. předkládá aktualizované znění Výkazů výměr a dále Přílohy č. 1 – 6. 
 
V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích 
podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro výše uvedenou veřejnou zakázku o 
celou její původní délku, a to do 6. 10. 2020 do 10:00 hod.  
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění. 
 
 
 
 

                 ……………………………………… 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

  rektor Ostravské univerzity 


		2020-08-28T08:28:51+0200
	doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D.




